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Pos÷dis viešas 

Pos÷džio pradžia 10.00 val. 

Pos÷džio  pirmininkas -  Gintautas Sakalauskas. 

Pos÷džio sekretor÷ - Egl÷ Kavoliūnait÷. 

 

Dalyvauja: Instituto Tarybos nariai: Aurelijus Gutauskas, Karolis Jovaišas, Svetlana Justickaja, 
Egl÷ Kavoliūnait÷, Laura Ūsel÷, Petras Ragauskas ir Gintautas Sakalauskas. 

Pos÷džio svečiai: Algimantas Čepas, Ingrida Mačernyt÷-Panomariovien÷. 

 

DARBOTVARKö: 

1. D÷l direktoriaus kandidatūros naujai kadencijai teikimo Teisingumo ministrui. 

2. D÷l Teis÷s instituto 2008 m. veiklos plano projekto svarstymo. 

3. D÷l metodin÷s priemon÷s „Įvadas į empirinę kriminologiją“, kurią pareng÷ Gintautas 
Sakalauskas, svarstymo. 

4. Kiti aktualūs klausimai. 

 

1. SVARSTYTA: Direktoriaus kandidatūros teikimas naujai kadencijai Teisingumo ministrui. 

Praneš÷jas – Instituto tarybos pirmininkas Gintautas Sakalauskas. Pirmininkas primin÷, kad šiuo 
metu Instituto direktoriaus pareigas einančio Dr. Algimanto Čepo kadencija baigiasi šių metų 
gruodžio 10 d. ir Taryba turi teikti teisingumo ministrui direktoriaus kandidatūrą. Pos÷džio 
pirmininkas pasiūl÷ Tarybos nariams išsakyti savo nuomonę d÷l direktoriaus veiklos per paskutinę 
kadenciją, ją įvertinti, išskirti teigiamus ir neigiamus dalykus, aptarti perspektyvas ir kalb÷ti apie 
laiko ženklus, ateityje Institutui iškilsiančias naujas užduotis ir iššūkius (direktorius šios diskusijos 
metu pos÷dyje nedalyvavo). Gintautas Sakalauskas aptar÷ Teis÷s instituto veiklą ir pokyčius per 
paskutinius penkerius metus, pažym÷damas, jog Instituto veiklos turinys ir technin÷s sąlygos per 
paskutinius penkerius metus pager÷jo, o tai yra ir didelis dabartinio direktoriaus nuopelnas. Visi 
Tarybos nariai išsak÷ savo nuomonę ir iš esm÷s teigiamai įvertino dabartinio direktoriaus veiklą, 
išsakydami kai kurias pastabas. Tarybos pirmininkas pasiūl÷ Dr. Algimanto Čepo kandidatūrą kitai 
Instituto direktoriaus kadencijai. Apsvarstytos kitų kandidatūrų (dirbančių Institute) į direktoriaus 
pareigas galimyb÷s ir išklausyti galimų kandidatų (Tarybos narių) atsisakymo kandidatuoti 
argumentai. Kiti kandidatai nebuvo iškelti. Atviro balsavimo būdu „už“ Dr. Algimanto Čepo 
teikimą direktoriaus pareigoms užimti balsavo visi Tarybos nariai. 
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Į pos÷dį sugrįžus direktoriui, jam pasakyti balsavimo rezultatai. Gintautas Sakalauskas trumpai 
aptar÷ diskusijoje išsakytas mintis ir Tarybos narių lūkesčius direktoriui kitai kadencijai. 

 

NUTARTA.  Balsavimu vienbalsiai pritarta teikti Teisingumo ministrui Dr. Algimanto Čepo 
kandidatūrą į direktoriaus pareigas naujai kadencijai. 

 

2. SVARSTYTA.  Teis÷s instituto 2008 m. veiklos plano projektas. 

Praneš÷jas – Mokslin÷ sekretor÷ Ingrida Mačernyt÷-Panomariovien÷. Ji pristat÷ Teis÷s instituto 
2008-2010 m. perspektyvinio veiklos plano projektą ir akcentavo pagrindinius darbus bei 
svarbiausius dalykus, į kuriuos reik÷tų atkreipti d÷mesį. Tarybos nariai pateik÷ pasiūlymų d÷l 
plano papildymo ir koregavimo. Perspektyvinis veiklos planas bus papildytas keliomis naujomis 
priemon÷mis (korupcijos ir kriminalinių bausmių tematikai skirtomis konferencijomis), numatytas 
naujas tyrimas Teisin÷s sistemos tyrimo skyriui, vieną tyrimą iš Kriminologinių tyrimų skyriaus 
perims Baudžiamosios justicijos skyrius. Taip pat sutarta, kad Institute atliktų tyrimų pagrindu 
išleidžiami leidiniai, kurių neleidžia tiesiogiai Institutas (bet jo autorin÷s (turtin÷s) teis÷s 
nurodytos), nerašomi prie Instituto leidybos grup÷s darbų, bet tik prie tyrimų rezultatų ir 
publikacijų. Prie leidybos grup÷s darbų nurodomi tik tiesiogiai Instituto leidžiami leidiniai (jie taip 
pat nurodomi prie tyrimų rezultatų). 

NUTARTA. Papildyti ir pakoreguoti Teis÷s instituto 2008-2010 m. perspektyvinio veiklos plano 
projektą ir svarstyti jį kitame Tarybos pos÷dyje. 

 

3. SVARSTYTA.  Metodin÷ priemon÷ „Įvadas į empirinę kriminologiją“, kurią pagal 
„Tarpkryptinių plečiamųjų kriminologijos studijų Vilniaus Universitete“ projektą pareng÷ 
Gintautas Sakalauskas. 

 

Praneš÷jas - Gintautas Sakalauskas. Jis pristat÷ šios metodin÷s priemon÷s esmę, turinį, jos 
parengimo tikslą ir aplinkybes.  

 

NUTARTA.  Bendru sutarimu pritarti metodinei priemonei „Įvadas į empirinę kriminologiją“. 

 

Pos÷dis baigtas 11.30 val. 

 

 

Tarybos pirmininkas              Gintautas Sakalauskas 
   

 

Tarybos sekretor÷              Egl÷ Kavoliūnait÷ 


